

# **TJ STOUGAARD HOLDING ApS**

Fladmosevej 12  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2018**

---

**Jørgen Stougaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TJ STOUGAARD HOLDING ApS  
Fladmosevej 12  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 29220271  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i landbrug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -35.934, og selskabet har pr. 31. december 2017 en egenkapital på kr. 239.331.

Resultatet findes tilfredsstillende under hensyntagen til, at indtjeningen kommer via værditilvækst i den investerede kapitalandel.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.656</b>	<b>-6.070</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.656</b>	<b>-6.070</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-30.278	-28.877
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-35.934</b>	<b>-34.947</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.934</b>	<b>-34.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.934	-34.947
<b>I alt</b> .....		<b>-35.934</b>	<b>-34.947</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger .....		14.716	14.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.716</b>	<b>14.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.014.716</b>	<b>1.014.716</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-260.669	-224.735
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>239.331</b>	<b>275.265</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		775.385	739.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>775.385</b>	<b>739.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>775.385</b>	<b>739.451</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.014.716</b>	<b>1.014.716</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter selskabsdeltager	-30.278	-28.877

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.